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Приложение 2
к Положению
о конкурсе социально 
значимых проектов на 
соискание грантов
администрации города по 
организации спортивно-
                                                                       массовой работы


ОТЧЕТ
об итогах реализации проекта
Название проекта___________________________________________________

Номинация ________________________________________________________

1. Отчет о выполнении календарного плана проекта:
	№
п/п
	Мероприятие
	Срок проведе-ния мероприя-тия по календарному плану
	Фактичес-кий срок проведения мероприя-тия
	Место проведе-ния мероприя-тия
	Коли-чество и состав участни-ков

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	
	
	
	
	


1.1. Ф.И.О. главного судьи соревнований;
1.2. Ф.И.О. главного секретаря соревнований;
1.3. Результаты соревнований (победители, выполненные нормативы и т.д.);
1.4. Соорганизаторы мероприятия;
1.5. Использование собственных и привлеченных средств                                 (в соответствии с заявкой);
1.6. Освещение в СМИ;
1.7. Иная информация.

2. Финансовый отчет
	№
п/п
	Статья расходов
	План по Смете
	Факти-
чески оплачено
	Еденица измерения товаров (работ, услуг)
	Количество приобретен-ных товаров (работ, услуг)
	Доку-мент, подтвер-ждаю-щий расходы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]3. Опись прилагаемых платежных документов:
	№
п/п
	Название документа
	Количество документов
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	




Отчет сдан «___» _________ 20__ года
Подпись руководителя организации _______________ /_______________/
М.П. (при наличии) 
Подпись бухгалтера организации _______________ /_______________/


Отчет принят «___»___________20___года


Подпись специалиста комитета по
физической культуре и спорту г.Барнаула____________/_______________/


Подпись главного бухгалтера  
Централизованной бухгалтерии
комитета по физической культуре 
и спорту г.Барнаула			    ______________/_______________/		

